
1ère Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - ACHICOURT (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - PAS-DE-CALAIS

Le Dimanche 20 Octobre 2019 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 FOURNIER Charlotte (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:48.16 136 pts

2 DEZOTEUX Emma (2012) FRA AQUATIS NATATION VITRY 00:48.69 123 pts

3 RUDENT Faustine (2011) FRA CN COURRIÈRES 00:50.71 81 pts

4 MULLER Nina (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:51.57 65 pts

5 LODOLO Jade (2010) FRA ENC ACHICOURT 00:51.79 61 pts

6 KHALID Sihem (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:52.66 48 pts

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 POULET Lison (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:44.63 101 pts
50m : 00:46.35 (00:46.35) 100m : 01:44.63 (00:58.28)

2 FOURNIER Charlotte (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 01:51.73 41 pts
50m : 00:53.07 (00:53.07) 100m : 01:51.73 (00:58.66)

3 BOUCAU Léna (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:52.79 34 pts
50m : 00:51.24 (00:51.24) 100m : 01:52.79 (01:01.55)

4 RUDENT Faustine (2011) FRA CN COURRIÈRES 01:55.85 18 pts
50m : 00:54.93 (00:54.93) 100m : 01:55.85 (01:00.92)

5 NICUTA Camélia (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:57.43 12 pts
50m : 00:59.28 (00:59.28) 100m : 01:57.43 (00:58.15)

6 MULLER Nina (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 01:57.81 10 pts
50m : 00:58.49 (00:58.49) 100m : 01:57.81 (00:59.32)

7 KHALID Sihem (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 01:58.89 7 pts
50m : 00:57.85 (00:57.85) 100m : 01:58.89 (01:01.04)

8 DRUEL Jeanne (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:04.13 1 pts
50m : 01:00.64 (01:00.64) 100m : 02:04.13 (01:03.49)

9 MONVOISIN Diane (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:15.95 1 pts
50m : 01:03.23 (01:03.23) 100m : 02:15.95 (01:12.72)

10 MAERTENS Anaë (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:18.31 1 pts
50m : 01:02.03 (01:02.03) 100m : 02:18.31 (01:16.28)

--- DUBRULLE Candice (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DNS dec

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 HUGOT Inès (2010) FRA CN COURRIÈRES 00:52.08 267 pts

2 POULET Lison (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:53.11 240 pts

3 FOURNIER Charlotte (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:56.27 167 pts

4 MULLER Nina (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:59.60 104 pts

5 LODOLO Jade (2010) FRA ENC ACHICOURT 01:00.69 86 pts

6 KHALID Sihem (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 01:01.68 72 pts

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 DEZOTEUX Emma (2012) FRA AQUATIS NATATION VITRY 01:01.06 156 pts

2 HUGOT Inès (2010) FRA CN COURRIÈRES 01:02.12 135 pts

3 RUDENT Faustine (2011) FRA CN COURRIÈRES 01:08.37 45 pts

4 LODOLO Jade (2010) FRA ENC ACHICOURT 01:12.50 12 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 DEZOTEUX Emma (2012) FRA AQUATIS NATATION VITRY 01:03.78 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 HUGOT Inès (2010) FRA CN COURRIÈRES 01:52.95 216 pts

2 POULET Lison (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:00.02 138 pts

3 BOUCAU Léna (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:04.63 96 pts

4 NICUTA Camélia (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:17.25 20 pts

5 MAERTENS Anaë (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:18.95 14 pts

6 DRUEL Jeanne (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:21.38 8 pts

7 MONVOISIN Diane (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:23.03 4 pts
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
--- DUBRULLE Candice (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 KHAZZANI Noham (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 00:44.68 164 pts

2 COUILLEZ Nolan (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 00:45.09 153 pts

3 KETFI-CHARIF Sabri (2009) FRA CN COURRIÈRES 00:49.06 68 pts

4 TCHATCHI Amazighe (2009) FRA CN COURRIÈRES 00:50.24 49 pts

5 COGNON Benjamin (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:53.36 14 pts

6 LEMAIRE Timéo (2011) FRA RACING CLUB ARRAS 01:03.78 1 pts

--- GERARD Mathis (2009) FRA RACING CLUB ARRAS DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 ROUSSEAU Matas (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:24.37 335 pts
50m : 00:40.28 (00:40.28) 100m : 01:24.37 (00:44.09)

2 JAMBART Nolhan (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:29.52 248 pts
50m : 00:42.11 (00:42.11) 100m : 01:29.52 (00:47.41)

3 DELENCLOS Timéo (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:36.41 151 pts
50m : 00:45.95 (00:45.95) 100m : 01:36.41 (00:50.46)

4 THIEL Quentin (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:36.67 148 pts
50m : 00:47.70 (00:47.70) 100m : 01:36.67 (00:48.97)

5 FREBOURG Hugo (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:41.82 92 pts
50m : 00:47.61 (00:47.61) 100m : 01:41.82 (00:54.21)

6 KHAZZANI Noham (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 01:43.11 80 pts
50m : 00:48.46 (00:48.46) 100m : 01:43.11 (00:54.65)

7 COUSIN KUBECKI Gabriel (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:44.25 70 pts
50m : 00:50.86 (00:50.86) 100m : 01:44.25 (00:53.39)

8 DUTHIEUW Maelrhys (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:47.55 45 pts
50m : 00:49.72 (00:49.72) 100m : 01:47.55 (00:57.83)

9 COUILLEZ Nolan (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 01:52.65 17 pts
50m : 00:50.28 (00:50.28) 100m : 01:52.65 (01:02.37)

10 COGNON Benjamin (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 01:58.62 1 pts
50m : 00:56.62 (00:56.62) 100m : 01:58.62 (01:02.00)

11 PRUVOT Charly (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:05.07 1 pts
50m : 01:01.17 (01:01.17) 100m : 02:05.07 (01:03.90)

12 LEMAIRE Timéo (2011) FRA RACING CLUB ARRAS 02:28.10 1 pts
50m : 01:09.38 (01:09.38) 100m : 02:28.10 (01:18.72)

--- CODEVELLE Maxence (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DNS dec
--- GERARD Mathis (2009) FRA RACING CLUB ARRAS DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 ROUSSEAU Matas (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:45.40 326 pts

2 JAMBART Nolhan (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:47.83 254 pts

3 COGNON Benjamin (2010) FRA RACING CLUB ARRAS 00:53.52 120 pts

4 DELENCLOS Timéo (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:55.62 83 pts

5 THIEL Quentin (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:56.05 76 pts

6 KETFI-CHARIF Sabri (2009) FRA CN COURRIÈRES 00:56.50 69 pts

7 COUSIN KUBECKI Gabriel (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 00:56.91 64 pts

8 COUILLEZ Nolan (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 00:57.27 59 pts

9 KHAZZANI Noham (2009) FRA RACING CLUB ARRAS 00:59.49 33 pts

10 LEMAIRE Timéo (2011) FRA RACING CLUB ARRAS 01:03.49 5 pts

--- GERARD Mathis (2009) FRA RACING CLUB ARRAS DNS dec
--- CODEVELLE Maxence (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DNS dec
--- TCHATCHI Amazighe (2009) FRA CN COURRIÈRES DSQ

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 ROUSSEAU Matas (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:35.85 319 pts

2 JAMBART Nolhan (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:42.39 223 pts

3 DELENCLOS Timéo (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:51.57 118 pts
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
4 DUTHIEUW Maelrhys (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:51.69 117 pts

5 THIEL Quentin (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:54.16 94 pts

6 COUSIN KUBECKI Gabriel (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:57.70 66 pts

7 KETFI-CHARIF Sabri (2009) FRA CN COURRIÈRES 02:01.27 43 pts

8 FREBOURG Hugo (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 02:03.91 29 pts

9 TCHATCHI Amazighe (2009) FRA CN COURRIÈRES 02:16.74 1 pts

--- CODEVELLE Maxence (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DNS dec
--- PRUVOT Charly (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB DSQ

4x25 Nage Libre Mixtes - Séries   (Dimanche 20 Octobre 2019)

1 DUTHIEUW Maelrhys (2009) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:23.95
DELENCLOS Timéo (2010) FRA
COUSIN KUBECKI Gabriel (2010) FRA
THIEL Quentin (2009) FRA

2 MAERTENS Anaë (2010) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 01:27.93
FREBOURG Hugo (2009) FRA
DRUEL Jeanne (2010) FRA
BOUCAU Léna (2010) FRA

3 HUGOT Inès (2010) FRA CN COURRIÈRES 01:33.26
RUDENT Faustine (2011) FRA
TCHATCHI Amazighe (2009) FRA
KETFI-CHARIF Sabri (2009) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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